муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Семенкинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 31.08. 2021  № 85

 Об организации дополнительного

образования в 2021-2022 учебном году.

          Согласно ст. 9 Закона РФ «Об Образовании», письма Департамента

общего образования Минобрнауки России «Об организации внеурочной

деятельности при введении федерального государственного

образовательного стандарта общего образования», Концепции развития

дополнительного образования детей, утвержденной распоряжением

Правительства РФ от 04.09.2014 № 1726-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в школе следующие предметные кружки:

     - «ЗОЖ»;

      - «ОФП»;

      - «Патриот»;

      - «Веселые нотки»

      - «Творческая мастерская»

      - «Мой Дон»

      - «Говорим по-русски».

 2.Назначить руководителей кружков:

         «ЗОЖ»  - учителя Фомину Н.В.

         «ОФП» - учителя Махнову Н.Б.

         «Патриот» - учителя Ляшик Н.В.

         «Веселые нотки» - учителя Медведеву Г.Ю.

         «Творческая мастерская» - учителя Махнову Н.Б.

         «Мой Дон» - учителя Махнову Н.Б.

         «Говорим по-русски» - учителя Попову С. Ф.

3. Утвердить списочный состав обучающихся, посещающих кружки:
«ЗОЖ»:1. Кукла Анастасия

2. Сипливая Елизавета

3. Мартынов Семен

4. Сипливый Стас

5. Симанавичюс Александр 6.Милинцова

Юлия

«Патриот»

1.Зырянов Владислав

2. Лукьяненко Сергей

3. Керимов Исмаил

4. Кукла Анастасия

5. Медведев Юрий

7. Чеботарева Ксения

8. Винс Виктория

9. Гаджиев Али

10. Гаджиев Омар

11. Решетняк Олег

«Общая физподготовка»:

1. Козинец Вячеслав

 2. Гаджиев Омар

 3. Муртазалиев Арсламбек

 4. Гаджиалиева Асият

 5. Муталимов Мухамат

 6. Манеев Артур

 7. Лукьяненко Тимур

 8. Милинцов Андрей

 9. Гаджиев Али

10. Горбуненко Екатерина

11. Федорчук Вадим

12. Решетняк Олег

13. Будник Константин

«Мой Дон»

1. Симанавичюс Александр

2. Решетняк Олег

3. Раклова Анастасия

4. Медведев Юрий

5. Кукла Анастасия

6. Гаджиев Али

7. Горбуненко Екатерина

8. Озерова Арина

9. Манеева Валентина

10. Раклова Екатерина

11. Югова Анастасия

12. Давыденко Евгений

Творческая мастерская

1. Кондакс Ярослав

2. Винс Виктория

3. Гаджиалиева Асият

4. Милинцова Юлия

5. Сипливая Елизавета

6. Муталимова Айша

7. Манеева Светлана

8. Козинец Дарья

9. Раклова Екатерина

6. Горбуненко Екатерина

7. Манеева Светлана

8. Манеева Валентина

9.  Муртазалиев Арсламбек

10. Гаджиалиев Али

11. Симанавичюс Александр

12. Сипливый Стас

«Веселые нотки»

1. Сипливая Елизавета

2. Раклова Анастасия

3. Кукла Анастасия

4. Гаджиева Аиша

5. Ляшик Вероника

6. Горбуненко Рада

7. Странина Анна

8. Кукла Ульяна

9. Ус Лилия

10.  Винс Виктория

11. Муталимова Фатима

12. Лукьяненко Анна

«Говорим по-русски»:

1. Керимов Исмаил

2. Муртазалиев Арсламбек

3. Гаджиалиев Али

4. Муталимова Аиша

5. Муталимова Фатима

6. Гаджиев Омар

7. Гаджиева Аиша

8. Гаджиалиева Асият

9. Мусаев Карим

10. Муталимов Мухамат

11. Гаджиев Али

Говорит отряд ЮИД (на базе ЦВР)

1. Винс Виктория

2. Гаджиалиева Асият

3. Озерова Арина

4. Гаджиев Али

5. Гаджиев Омар

6. Лукьяненко Тимур

7. Федорчук Вадим

8. Чеботарева Вика

9. Гаджиева Аиша

10. Ельникова Диана

11. Странина Анна

12. Чебатарева Вика

13. Чебатарева Настя

14. Чебатарева Ксения

10. Горбуненко Рада

11. Ус Лилия

12. Решетняк Максим

13. Чеботарева Анастасия

4. Утвердить расписание кружковой работы:

№

п\п

Название кружка Класс Кол-во

уч-ся

Кол-

во

часов

Время

проведения

Руководитель

1 «ЗОЖ»(2 часа) 1-9 11 1 Среда

Фомина Надежда

Васильевна

2 «Общая

физподготовка»

1-9 12 1 Пятница

Махнова Наталья

Борисовна

3 «Патриот»(2

часа)

1-9 12 2 Понедельник

Ляшик Наталья

Викторовна

4 «Веселые нотки» 1-9 12 1 Вторник Медведева Галина

Юрьевна

5 «Говорим по-

русски»

1-7 11 1 Четверг Фомина Надежда

Васильевна

6 «Мой Дон» 1-9 12 1 Четверг Махнова Наталья

Борисовна

7. ИЗО студия 1-9 14 1 Вторник Махнова Наталья

Борисовна

8. Говорит отряд

ЮИД

1-7 10 1 Среда  Попова Светлана

Федоровна

6. Руководителям дополнительного образования до 02.09.2021 предоставить

рабочие программы Ляшик Н.В., ответственному за учебно –

воспитательную работу в школе.

7. Ответственность за охрану жизни и здоровья детей во время проведения

кружковой  работы возложить на руководителей кружков.